
Na temelju članka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 

2137-16-2013/13. od 20. kolovoza 2013. godine, članka 3. stavka 3. Odluke Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-1130/14. od 22. srpnja 

2014. godine i prijedloga Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za zakup poslovnog 

prostora Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije od 12. rujna 2013. godine, Upravno 

vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije na sjednici održanoj 23. rujna 2014. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnije ponude za zakup poslovnog prostora u 

Đurđevcu 

 

 

I. 

 

Odabire se ponuda tvrtke „MICROTON“ d.o.o. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 

237/A, OIB: 53671172829, koju zastupa direktor društva Damir Ćuk, kao najpovoljnija 

ponuda za zakup poslovnog prostora Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 

Đurđevcu, Ljudevita Gaja 1 (Trg Svetog Jurja 14) koji se nalazi u poslovnoj zgradi sagrađenoj 

na kčbr. 1137/3, k.o. Đurđevac na I. katu, desno, površine 27,18 m
2 

. 

U poslovnom prostoru iz stavka 1. ove točke obavljati će se djelatnost audiologije i to 

izdavanje, programiranje i podešavanje slušnih pomagala za osobe oštećenog sluha, dva puta 

mjesečno po 4 sata. 

 

II. 

 

Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke daje se u zakup izabranom ponuditelju za 

iznos od 220,00 kuna mjesečno, uvećano za iznos PDV-a, što ukupno iznosi 275,00 kuna 

mjesečno. 
 

III. 

 

Sa ponuditeljem tvrtkom „MICROTON“ d.o.o. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 

237/A, OIB: 53671172829, koju zastupa direktor društva Damir Ćuk, zaključiti će se Ugovor 

o zakupu poslovnog prostora iz točke I. ove Odluke, a za potpis Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora ovlašćuje se ravnateljica Marija Krajina, dr.med. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

       Predsjednik Upravnog vijeća 

 

             Branko Mesarov, v.r. 

 

 

 

URBROJ: 2137-16-1332/2014. 

Koprivnica; 23. rujna 2014.  
 


